
Ausbau
Selektive Handlese, vergoren im Stahltank.
Säureabbau und Lagerung in 60% neuen
Barriques.
 
Beschreibung
Kräftiger, würziger St. Laurent mit saftigem
Tannin und eleganter Frucht.
 
Speiseempfehlung
Geschmorte Gerichte, Käse, Wildgerichte.

ST. LAURENT 1998

Ernte 
Abfüllung 
Alkohol (Vol%)
Säure (g/Liter)
Restzucker (g/Liter)
Formate (in Liter) 
Serviertemperatur

27.09.1998
13.09.1999
12,5
5,2
1,7
0,75
15°C
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